ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 185 - 15 DE JANEIRO DE 2026 007

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F48D8658F9D

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EXTRATO DE CONTRATO DE ALUGUEL DE IMOVEL NÃO RESIDENCIAL

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ,
CNPJ nº 01.668.777/0002-72.
CONTRATADO: ADELVANI OLIVEIRA NUNES VIANA, CPF nº 156.515.413-
49
OBJETO: extrato de Locação de Edifício não residencial, localizado na Rua
Francisco Damasceno, 190, Bairro Centro, São João do Piauí-PI, para atender
as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de São João do Piauí, a ser
utilizada como SEDE da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).
VIGÊNCIA: 02/01/2026 a 31/12/2026.